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Hengyi Industries SdnBhd
恒逸实业（文莱）有限公司
公用工程部







设备工作周报
（2025年07月28日-2025年08月03日）




一、装置/单元运行情况
1、二循：循环水泵P-201A/C、P-202运行，FAN-201A/B风机运行，各设备运行正常。
2、厂前区制冷站： WCH-001A投运正常，WCH-001B/C/D备用。冷冻水泵P-001C/D运行正常，P-001A/B备用。冷水出水温度9.49℃，冷水回水温度11.83℃。冷冻水流量：851m³/h。因负荷偏低，只运行一台。
3、空分空压：
空压机K-001ACDEF运行正常，B备用。
	位号
	电机轴承
温度℃
	压缩机振动μm
	出口压力MPa
	出口流量Nm³/h

	
	
	一级
	二级
	三级
	
	

	5701-K001A
	61.8
	16.0
	21.7
	19.5
	0.844
	13042

	5701-K001B
	备用
	
	
	
	
	

	5701-K001C
	61.0
	11.8
	14.9
	7.1
	0.840
	13050

	5701-K001D
	67.0
	18.9
	8.7
	12.8
	0.841
	12347

	5701-K001E
	66.3
	10.2
	16.6
	9.7
	0.829
	13108

	5701-K001F
	67.1
	19.8
	6.6
	12.6
	0.842
	12845



仪表风干燥器DR-001A运行正常，DR-001B/C备用。干燥气量13644Nm³/h（仪表风+工厂风）。
膨胀机ET001-B运行，轴瓦温度最高55℃，振值最高6.6μm，转速12965rpm，膨胀机进口温度
-143.2℃，出口温度-183.1℃
空分系统运行正常：SV-001液位72.1%，SV-002A/B液位66.0%、66.2%。
氮气管网：0.6MPa:11017Nm³/h； 2.5MPa:232Nm³/h； 0.85MPa:601Nm³/h。
4、热水站：泵P101A/B运行；供水温度104.6℃左右，主要由芳烃热水换热器控制。
5、给水及消防加压泵站：生产及生活水运行正常，稳压泵自动运行稳定管网压力。消防水系统已投自动运行，消防泡沫系统自动运行。
6、装置区制冷站：冷冻机组WCH-001A运行，冷冻水供水温度：8.62℃回水温度：10.79℃。冷冻机组WCH-002B运行，冷冻水供水温度：8.24℃回水温度：10.15℃因配电室负荷低，热水阀卡量。
7、一循与湖水利用：循环水大泵运行3台，小泵运行2台，一台大泵备用。风机运行6台，无备用。水质控制正常。
8、污水处理及回用设施：含盐及含油生化系列药剂投加，水质处理正常运行。
碱渣单元运行正常。
废气处理单元运行正常。
9、雨水监控池：正常运行。
10、厂外排洪：正常运行。
二、主要设备消缺工作
1、空分空压：
1）无检修
2、厂前区制冷站：
1）无检修
3、Ⅱ循：
4、热水站：
1）无检修
5、Ⅰ循：
1)  无检修
6、装置区制冷站：
1）无检修
7、给水及消防加压泵站：
1）无检修
8、污水处理场： 
1）本周碱渣均质A罐5154-T1001A罐，罐内喷砂除浮锈工作完成，周四完成验收并开始喷漆，截止8月3日已完成第五遍喷漆。
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2）7月30日污水处理厂，对废气A列活性炭吸附箱内部碳棒及结构进行测绘，同步对旧活性炭进行更换。
[image: ]  [image: ]  [image: ]

3）7月30日，班组发现5152-M2007-2BX含油推流搅拌器，运行过程中出现跳停现象，联系设备检修部，对含油推流搅拌器进行检查。
原因分析：油推流搅拌器自开工初期使用至今，长期处于水下，油封失效，机封静环磨损，电机绝缘低，电机进水。
处理措施：更换1盘向心调心滚子轴承、1套机械密封（利旧） 、2盘骨架油封
                   [image: ]
4）7月31日，班组巡检，发现含盐B系列，CAF底部出现渗漏。联系设备检修部对含盐B系列CAF进行检修作业。
原因分析：含盐CAF自开工以来长时间运行，污水中含有大量CL-离子，对底板造成了腐蚀。
处理措施：安排设备检修部进行处理，在渗漏部位补焊钢板。
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10、厂外排洪：
1）无
三、重要设备故障处理及原因分析
本周无重要设备检修。

四、机泵检修情况统计
	装置/单元
	机泵总数
	更换零部件数量

	
	离心泵
	往复泵
	轴承
	机封
	膜片
	其它

	
	运行
	备用
	运行
	备用
	
	
	
	

	空分空压
	7
	8
	
	
	
	
	
	

	厂前区制冷站
	15
	15
	0
	0
	
	
	
	

	Ⅱ循
	4
	2
	1
	2
	
	
	
	

	热水站
	2
	4
	
	
	
	
	
	

	Ⅰ循（含湖水利用）
	11
	10
	10
	8
	
	
	
	

	装置区制冷站
	16
	16
	0
	0
	
	
	
	

	给水及消防加压泵站
	7
	15
	
	
	
	
	
	

	污水处理场
	42
	39
	16
	20
	
	
	
	

	雨水监控及事故池
	3
	17
	0
	0
	
	
	
	

	厂外排洪及污水提升泵站
	4
	7
	0
	0
	
	
	
	

	汇总
	321台
	故障数量：
	故障率：0.0%



五、其它工作
1、设备采购备件进度跟踪，及到货备件验收。


六、遗留及需要协调的问题
无。


七、下周主要工作计划
1、5154-T1001A碱渣均质A罐工作收尾。
2、人工湖新增消防补水项目跟进施工进度。
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